2022年 10月 24日

各 位

株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  松 岡  健

認定特定非営利活動法人 ACT  SAIKY O

理 事 長  山 岡  靖 幸

「バドミントン S/Jリーグ 2022」開幕ならびに山口県知事表敬訪問のお知らせ

2022年 11月 5日（土）にいよいよ開幕する国内最高峰リーグ戦「バドミントン S/Jリーグ 2022」

について、翌 1月 28日（土）、周南市で「バドミントン S/Jリーグ 2022山口大会」の開催が決定し

たことに伴い、西京銀行および ACT SAIKYO選手で山口県の村岡知事を表敬訪問することとなりま

したので、お知らせします。

新型コロナウイルス感染症の影響により、S/Jリーグは 2年連続で中止となりましたが、今大会は

3年振り、有観客での開催となることから、チームのモチベーションは最高潮に高まっています。

今年は新人選手 4名も加入し、6月に開催された「第 72回全日本実業団バドミントン選手権大会」

では ACT SAIKYO史上最高順位となる 3位入賞を果たしました。今大会でも上位進出できるよう、

日々チーム力強化に取り組んでおりますので、地域の皆さまからの熱いご声援をお願い申し上げます。

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するとともに、地域

の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

記

◆ 山口県知事表敬訪問の概要

日 時 2022年 10月 28日（金）11：30 ～ 11：50

会 場 山口県庁 3階 知事応接室

内 容 大会開幕の報告

出 席 者

山口県知事  村岡 嗣政 様

西京銀行 取締役頭取 松岡 健

ACT SAIKYO 主将 柏原 みき

ACT SAIKYO 選手 齋藤 栞

ACT SAIKYO 選手 水津 愛美

※ 大会概要は別紙のチラシをご参照ください。

以 上

◆本件に関するお問い合せ

西京銀行 総合企画部(担当：竹下）

TEL：090-9384-3582

	「バドミントンSJリーグ2022」開幕ならびに山口県知事表敬訪問のお知らせ
	プレゼンテーション1